令和８年３月１０日

県 議 会 事 務 局

 県政記者クラブ報道機関各位

令和７年度の議会政策提言書の手交について

 県議会から知事への政策提言を下記により行いますので、お知らせしま

す。

記

１ 政策提言の趣旨

３特別委員会における通年での審査・調査の結果を踏まえ、全議員を

もって構成する政策提言会議において、本県の発展に資する具体的な

施策を議会の総意として取りまとめ、知事に対して提言するもの。

２ 知事への政策提言書の手交

（１）日 時  令和８年３月１７日（火）本会議終了後

（２）場 所  本会議場

（３）出席者  ① 議 会  全議員

        ② 執行部  全理事者

（問い合わせ先）

担 当 県議会事務局政策調査室

室長補佐 須藤

       電話 ０２３－６３０－３１８７

広報監 県議会事務局 次長 早坂

       電話 ０２３－６３０－２８５１

プレスリリース